suscipi, et ex eisq; autem extradi mandauimus. In cuius  
rei fid; presen sigillo Regni communici mandauimus  
Actum et Dat<sup>t</sup> Varsaviae Fevia quinta ante Fastu  
Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno  
Dni M<sup>r</sup> DC XXX Regnum nostrorum

*Dellad ut supra*

# Oblata Lituanorum Deti, per Sigismundum Regem Polon<sup>e</sup> Inter Ieundem Capnem Sambo- viensem et Cules eisdem Sam- boviens latet p<sup>r</sup>o<sup>o</sup> *Mulga*

Sigismundus III zo' Scamus zc. Oblatas eis ad A-  
cta Cancellaria Regni pras infrascriptas parchmentas,  
sigillo pensili Maioris Cancellaria Regni munitas,  
manu olim illius et Mag<sup>r</sup> Dni Christopheri de Szydlo  
miec Castellani et Capitanie Cracoviensis Regni Polon<sup>e</sup>

suscipi et exercisq; aut seni extradi mandauimus. In cuius  
 rei fidq; præsen<sup>t</sup> sigillo Regni communio mandauimus  
 Actum et Dat<sup>t</sup> Varsavia Feia quinta ante Fasta  
 Sanctiorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno  
 Domini M<sup>DC</sup> xxx Regnum nostrorum

Dellad ut supra

# Oblata Sutorum Dicitur per Sigismundum Regem Polonie Inter Seundem Capnem Sambo- viensem et Tres eisdem Sam- bovieni ab et pro mulgo

Sigismundus III zo' Scimus et. Oblatas esse ad A-  
 ca Cancellaria Regni Pras infrascrip<sup>t</sup>as parchmentas  
 sigillo pensili Maioris Cancellaria Regni munitas,  
 manu olim illius et Magistri Dni Chrysophei de Szyllo  
 wic Castellani et Capitanii Cracoviens<sup>r</sup> Regni Polon<sup>r</sup>

Actum et Dat<sup>t</sup> Varsavia Feria quinta ante Festa  
Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno  
Domini M<sup>DC</sup>XXX Regnum nostrorum

Della<sup>d</sup> ut supra

Oblata Liturgia D<sup>omi</sup>nica  
per Sigismundum Regem Polonie  
Inter eundem Capneum Sambo-  
viensem et Cives eisdem Sam-  
bieni ab Etetego  
Mulga

Sigismundus III zo' Scimus zc. Oblatas esse ad A-  
cta cancellariae Regni Pras infrascriptas pargameneas,  
sigillo pensili Maioris cancellariae Regni munitas,  
manu olim illis et Magistris Dni Christopere de Szijdlo  
wre<sup>r</sup> Castellani et Capitanie Cracoviensis Regni Polonie

Supremi Cancelli, subscriptas de data Cracoviae in Con-  
uentione Guali Cracoviae Dabatso post Fasem Puni-  
cationis Gloriosissimae Virginis Mariae Dñe Nra anno  
XII M:mo Quingentismo Ticesimo Secundo, salvas, sanas,  
integras et illesas omnis nota carentes. Supplicatum ut  
eisq ad acta suscipi et ex eisdem aut sententiis extradi man-  
dare dignaremur. quarum trarum tenor de verbo ad verbum  
se fultur est: talis. Sigismundus Fejera Rex Poloniae Ma-  
gnum Duke Lithuaniae Russiae, toccusq Prussiae ac Masoviae &  
Dni et Seres. Significamus tenere presentem quibus expedie-  
nivensis harum noticiam habuitur. Quia cum fuit contro-  
uersia exorta, inter nosum Statuum Odrowaz de Spro-  
wa Capitan Sambouen ab una et Proless. ac Consules commu-  
nitatem et suburbanos Civitatis Sambouen ex alta partibus oc-  
casione, non nullorum onerum laborum, quos id Caprini  
ipsis Suburbanis imponere conatur praetextu Statuti Turu-  
de colonis multos labores domini suis obenitibus, Suburbanis  
cissim allegabant. Huiusmodi statutum se non extendere ad sub-  
urbanos, que minno cum Civibus podiuadas, currum bellicum &  
alias contributiones Civiles antiquitus atq semper ferent  
equali iure et libertate cum oppidanis semper prae-  
ce gaudebant. Nos demum audiatis huiusmodi propositis

Supremi Cancelli, subscriptas de data Cracoviae in Con-  
ventione Grati Cracoviae Sabbatso post Fasem Purifi-  
cationis Gloriosissimae Virginis Mariae Dñe Nra anno  
Dni Mille Quingentorum Ticesimo Secundo, saluas, sanas,  
integras et illesas omniq; nota carentes. Supplicatum ut  
easd ad acta suscipi et ex eisdem aut sentice extradi man-  
dare dignaremur. quarumtrium tenor de verbo ad verbum  
se fultur estq; talis. Sigismundus Feigrd Rex Poloniae Ma-  
gnum Dux Lithuaniae Russie, totiusq; Prussiae ac Masoviae &  
Dni et Serer. Significamus tenore presenq; quibus expedie v-  
nivensis barum noticiam habitum. Quia cum esset contro-  
uersia exorta, inter Gnosum Stanislaum Odrowaz de Spro-  
wa Capitan Sambouen ab una et Proless. ac Consules commu-  
nitatem et suburbanos Civitatis Sambouen exalta' partibus oc-  
casione, non nullorum onerum laborum, quos id Caprius nr  
ipsis Suburbanis imponere conatur praetextu Statuti Tovud  
de colmis nullos labores domini suis obenentibus, Suburbani  
cissim allegabant, huiusmodi statutum se non extendere ad sub-  
urbanos, que mentio cum Ciubus poduodas, currum bellicum &  
alias contributiones Civiles antiquius atq; semper ferrent  
equali iugis iure et libertate cum oppidanis semper paci-  
ce gaudebant. Nos demum auditis huiusmodi propositis

et responsis, suburbanis ipsis Sambouen<sup>is</sup>, ab huiusmodi  
 oneribus et laboribus ibeundis ipsi Stanislaus Odrowazs  
 de Sprawa Capne<sup>is</sup> Sambouen<sup>is</sup> princi et alijs Capitanis  
 et Tenutariis pro ep<sup>e</sup> existent, immixtis eorum Privilegio  
 Ciuiti et iuri co*i* quo alijs suburbanis in Regno nro communi-  
 ter gaudent eximis et absoluunt duximus, absolutumq*e* et e-  
 sumus primitus suis mis perpetuo et in aeternum. Ita quod in  
 ipsi Suburbanis Sambouen<sup>is</sup>, iure Ciuiti gaudeant, et onera  
 Ciuitia ex agro cum Ciuitibus ipsi Sambouen<sup>is</sup>, ut ex antiquo sole-  
 bant ferant, sine quavis contradictione. Proinde tibi Ge-  
 neroso Stanislaus Odrowazs de Sprawa Capne<sup>is</sup> nostro  
 Sambouen<sup>is</sup> princi et alijs pro ep<sup>e</sup> existent Capitanis sine Te-  
 nutariis ac offici aliis qui ibi sunt Sambouen<sup>is</sup> mandatis pre-  
 cipimus, ut ipsi Suburbanos nros princtes, et futuris tempore-  
 nibus alios existent et Suburbia utraq*e* incolentes, circa su-  
 iusmodi exemptione et absolutione uram observent et cor-  
 servent facias. Deinceps ad nullos labores insolitos obeundos  
 ipsi asturias nec compellas, neq*e* futuri Capnei et Tenutary  
 perpetuis futuri temporibus compellere audeant. Harum  
 in testimonium sigilli uram primitus subappensum est Actu  
 et Datum in Conuentione Gnati Cracoviensis Sabbato

Cracoviae in Cen-  
 pose Fescum Pnif  
 uie Iulij Nro anno  
 undo, scilicet sanas,  
 Supplicatum at  
 sente extra di manu  
 vero ad verbum  
 pro Rex Poloniae Ma-  
 gistris ac Masonis q*u*  
 uibus expedievo  
 la cum est contra  
 r Odrovaz de Sp.  
 ac Consules communis  
 ex actis partibus ic  
 quis id Capnei  
 ex eu Statuti Poru  
 ntibus, Suburbanis  
 non extendere ad sub  
 currum bellicum &  
 atq*e* semper ferrent  
 latus semper p*ra*f  
 mundi propositus

et responsis suburbanis ipsos Sambouen<sup>i</sup>, ab huiusmodi  
 oneribus et laboribus obviendis ipsi Stanislao Odrowaß  
 de Sprowa Capneō Sambouen<sup>i</sup> prīti et alijs Capitanis  
 et Tenutariis pro ep̄e existent<sup>i</sup>, immitem eorum Quicquid  
Civili et iuri coi, quo alijs suburbanani in Regno nro communi-  
 ter gaudent eximēt et absoluunt duximus, absolutumq; et e-  
 xamimus prītibus suis nris perpetuo et in aeternum. Ita quod in  
 ipsi Suburbani Sambouen<sup>i</sup>, iure Civili gaudeant, et onera  
 Civilia ex agno cum Civibus ipsi Sambouen<sup>i</sup>, ut ex antiquo sole-  
 bant ferant, sine gravis contradictione. Proinde tibi Ge-  
 neroso Stanislao Odrowaß de Sprowa Capneō nostro  
 Sambouen<sup>i</sup> prīti et alijs pro ep̄e existent<sup>i</sup> Capitan<sup>i</sup> sine Te-  
 nutariis ac offici alibus qui bus loci Sambouen<sup>i</sup> mandat prī-  
 cipimus, ut ipsi Suburbanos nros prītes, et futuris tempore-  
 ribus alios existent<sup>i</sup> et Suburbia utrasq; incidentes, circa hu-  
 iusmodi exemptione et absolutione nram roseremus et cor-  
 servari facias. Deinceps ad nullos labores insolitus obviendos  
 ipsi astrenas nec compellas, ne fructui Capnei et Tenutarij  
 perpetuis futuris temporibus compellere audeant. Harum  
 in testimonium sigillū nrm prītibus subappensum est Act<sup>o</sup>  
 et Datum in Conuentione Gnati Cracoviensis Sabbato

pose Gestum Unificationis & louosissime Virgini  
Mariae Dn<sup>e</sup> nr<sup>a</sup>. Anno D<sup>m</sup> Millemo Quincento Tu-  
cesimo Secundo. Regni v<sup>o</sup> nri Anno C<sup>o</sup> sesimo sexto.  
Ius de Sobota Cancellarius et Capneli Crac<sup>o</sup> ac Re-  
gi Poloniae Cancellarius. Relias Magistri Christopheri  
ou de Syltomec Cancellarii et Capneli Crac<sup>o</sup> ac Regni  
Poloniae Cancellarij Duxmi. Cui supplicationi nos beni-  
gne annueris praeinsertas ad acta Cancellariae Nra suscipi  
et ex eiusd<sup>o</sup> autem extradi mandauimus. Actum e<sup>o</sup> D<sup>m</sup>  
Cassauia ut supra

Relias resp.

Donatio certarum sortium in  
Villa, Rossi, Patta, Masoud  
Della Parthen, existen. Nobilis  
Martini Kosomdy In<sup>o</sup>  
Andrea Sepowronski facta.

Gismundus H<sup>o</sup>z<sup>c</sup> Scamus z<sup>c</sup> Quod coram nobis et Actis  
Regni Cancellariae Nra Minoris personar<sup>r</sup> comparsus Nobilis  
Martinus Kosomdy olim Ambrosij filius sanus mente et ur-  
gue exns. Receden<sup>r</sup> Terris, Distictibus foro innibus Jurisdi-

pose Gestum Unificationis & louorisssima Virgins  
Mariae Dnæ nræ. Anno Dm̄ Millemo Quingentimo Tercio  
cesimo Secundo. Regni vñrū Anno Cigesimo sexto.  
Ius de Sobota Cancellarius et Capñc Crac' ac Re  
jmi Poloniae Cancellarius. Relias Magiæ Eustephe  
ni de Syltowiec Cancellarii et Capñc Crac' ac Regni  
Poloniae Cancellarij Dñpmi. Cui supplicationi nos beni  
gre annuen' Pras' prainsertas ad acta Cancellaria Nra suscipi  
et ex eiusq' autem extradi mandauimus. Actum e Dñf  
Warsawia ut supra

Relias suscip.

Donatio cestiarum sortium in  
Villa, Rossi, Patti, Masoud  
Ostu Parziken, existen'. Roboris  
Martini Kosowky Gno  
Andrea Sepowonski facta.

Gismundus Hæz Scamus zc. Quod coram nobis et Actis  
Regni Cancellaria Nra Minoris personaliter comparsus Nobilis  
Martinus Kosowky olim Ambrosij filius sanus mente et ut  
fore exns. Receden' a Terris, Districtibus, foro, iuribus, iurisdi